
Exámenes alumnos libres y regulares

- Turno mayo 2021-

17/05 al 21/05

Importante: Inscripción a exámenes por SIU Guaraní desde el 24 de abril al 7 de
mayo.

Fecha Hs Código Materia Tribunal Suplente

17/05

10:00 N001 Curso de Nivelación

Lucía Caisso

Victoria Perissinotti

Gabriela Srur

Julian Mignino

17/05

10:00 N015
Arqueología Argentina

I

Andrés Izeta

Eduardo Pautassi

Thiago Silva Ferreira

da Costa

Mariana Dantas

17/05

10:00 N026
Antropología en

Contextos

Miriam Abate Daga

Jimena Massa

Ileana Ibañez

M. Laura Freyre

17/05

10:00 N017
Historia Social

Argentina

Fernando Aiziczon,

Cecilia Díaz,

Eliana Lacombe

Melisa Paiaro

17/05

15:00 N004
Problemáticas de la

Bioantropología

Rodrigo Nores

Pierre Luisi

Maia Pauro

Claudina

González

18/05
09:00

N008
Etnografía de Grupos

Indígenas

José María Bompadre

Carolina Álvarez Ávila

Fabiola Heredia

Cecilia Pernasett

18/05

10:00 N014 Antropología Forense

Darío Olmo

Mariana Fabra

Claudina González

Soledad Salega

18/05

09:00 N027
Arqueología y

Naturaleza

Bernarda Marconetto

Francisco Pazzarelli

Henrik Lindskoug
Claudia Amuedo

18/05

10:00 N030 Arqueología Pública

Mirta Bonnin

Soledad Galimberti

Andrés Izeta

Eduardo

Pautassi

18/05

15:00 N006 Teoría Antropológica I

Ezequiel Grisendi

Malena Previtali

Renata Rufino

Gustavo Sorá

19/05

10:00 N003
Problemáticas de la

Arqueología

Gisela Sario

Andrés Robledo

Claudia Amuedo

Francisco

Pazzarelli
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19/05

10:00 N012 Evolución Humana

Sebastián Muñoz

Aldana Tavarone

María Pía Tavella

Angelina García

19/05

10:00 N019
Arqueología Argentina

II

German Figueroa

Gabriela Srur

Eduardo Pautassi

Soledad

Galimberti

19/05

10:00 N002
Problemáticas de la

Antropología Social

Miriam Abate Daga

Jimena Massa

Lucía Ríos

Jose Rovelli

19/05

15:00 N009
Teoría Antropológica

II

Gustavo Sora

Rodrigo Montani

Ezequiel Grisendi
Renata Rufino

20/05 10:00 N005 Teoría Social

María Laura Freyre

Cecilia Pernasetti

José Rovelli

Mariana

Espinosa

20/05 10:00 N010
Arqueología de la

Complejidad Social

Mariana Dantas

Soledad Salega

Thiago Silva Ferreira

da Costa

Andrés Robledo

20/05 10:00 N018
Problemáticas

Interétnicas

Guillermina Espósito

Florencia Maggi

Marina Liberatori

José M.

Caminoa

20/05 15:00 N007

Arqueología de

Cazadores

Recolectores

Roxana Cattáneo

Eduardo Pautassi

Germán Figueroa

María Marschoff

20/05 10:00 N016
Teoría Antropológica

III

Fabiola Heredia

Celeste Bianciotti

Lucía Tamagnini

María Cecilia

Diaz

21/05 10:00 N011
Etnografía en

Contextos Rurales

Juan Barri

M. Laura Freyre

Cecilia Ines Pernasetti

Florencia Maggi

21/05 10:00 N020
Estudios de Cultura

Material

Marcos Gastaldi

María Marschoff

Henrik Lindskoug

Claudia Amuedo

21/05 15:00 N029
Antropología de la

Política

Natalia Bermúdez

María Elena Previtali

Melisa Paiaro

Lucía Ríos

21/05 15:00 N028
Dinámica de

Poblaciones

Darío Demarchi

Angelina García

M. Pía Tavella

Maia Pauro

21/05 15:00 N013

Metodología de la

Investigación en

Antropología

Graciela Tedesco

Eliana Lacombe,

José María Caminoa

Ezequiel

Grisendi

Prueba de suficiencia idioma Francés: 17/05, 09:00 hs. Bernarda Marconetto
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Prueba de suficiencia idioma Portugés: 18/05, 10:00 hs. Thiago Silva Ferreira da Costa

Prueba de suficiencia idioma Inglés: 21/05, 10:00 hs. Roxana Cattaneo y Mariana Dantas
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